ตามที่ กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๒ รายการ เพื่อใช้ 
ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พ ิจารณาแล้ว ผู้ได้'รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส พี เอ็น 
เพาเวอร์ ไลท์ต้ิง จำกัด เสนอราคาเป็นเงิน ๑๔,๘๙๔.๔๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยเก้าสิบสี่บาทสี่สิบสตางค์) 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามกฎกระทรวงกำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อ 
จ ัด จ ้างท ี่ไม ่ต ้อ งท ำข ้อ ตก ล งเป ็น ห น ังส ือ  แ ล ะวงเง ิน ก ารจ ัด ซ ื้อ จ ัด จ ้างใน ก ารแ ต ่งต ั้งผ ู้ต รว จร ับ พ ัส ด ุ